



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 ноября 2024 г.

г. Ставрополь

№ 574

О внесении изменений в постановление Губернатора Ставропольского края от 13 апреля 2012 г. № 235 «Об утверждении квалификационных требований к руководителю органа исполнительной власти Ставропольского края, осуществляющего отдельные полномочия Российской Федерации в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, переданные для осуществления органам государственной власти Ставропольского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 13 апреля 2012 г. № 235 «Об утверждении квалификационных требований к руководителю органа исполнительной власти Ставропольского края, осуществляющего отдельные полномочия Российской Федерации в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, переданные для осуществления органам государственной власти Ставропольского края» (с изменением, внесенным постановлением Губернатора Ставропольского края от 08 ноября 2023 г. № 584).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края Дроздова И.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

для
выпуска документов
постановлением Губернатора
Ставропольского края

от 08 ноября 2024 г. № 574

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Ставропольского края от 13 апреля 2012 г. № 235 «Об утверждении квалификационных требований к руководителю органа исполнительной власти Ставропольского края, осуществляющего отдельные полномочия Российской Федерации в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, переданные для осуществления органам государственной власти Ставропольского края»

1. В заголовке слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

2. В пункте 1 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

3. В квалификационных требованиях к руководителю органа исполнительной власти Ставропольского края, осуществляющего отдельные полномочия Российской Федерации в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, переданные для осуществления органам государственной власти Ставропольского края:

3.1. В заголовке слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».

3.2. В пункте 1 слова «орган исполнительной власти» в соответствующем падеже заменить словами «исполнительный орган» в соответствующем падеже.

3.3. В абзаце первом пункта 2 слова «органа исполнительной власти» заменить словами «исполнительного органа».
